

cmpny one Sp.z o.o.  
 Marek Sklorz  
 ul. Bytomska 49  
 42-674 Karchowice  
 Polen

Seite 1 von 10

 Rechnungsnr.: DF230802355  
 Kundennr.: 59368  
 Datum: 31. August 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax:  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230802648 vom 30.08.2023: Externe Belegnr. 2782: *** Rückstand aus Auftrag: DA230013348 *** Ihre Belegnr.: 2726				
1	40230		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013479 *** Ihre Belegnr.: BACK ORDER	15	Stück	5,08	76,20
2	60941		<b>Lampenschutzgitter, 130 x 286 x 74 mm</b> Lampenschutzgitter, 130 x 286 x 74 mm, (nicht zugelassen in der StVO) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013705 *** Ihre Belegnr.: 2550	10	Stück	3,50	35,00
3	40125		<b>KARTT Verriegelungsbolzen</b> KARTT Verriegelungsbolzen, für automatisch klappbare Stützräder	2	Stück	4,78	9,56
4	10100		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg <b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff</b> Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	10	Stück	0,94	9,40

## Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF230802355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10169		Versandgewicht: 0,70 kg <b>SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 V</b> SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 15-poliger Stecker (LKW) auf 13-polige Dose Can Bus geeignet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	118,46	118,46
6	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,84 kg	6	Stück	21,66	129,96
7	15068		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 390 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, 10-Loch-Flansch, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 12,37 kg	1	Stück	39,00	39,00
8	15072		<b>KARTT Klemmhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm</b> KARTT Klemmhalter, für Stützrad gerippt Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube, Lochabstand 150 Gusseisen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,20 kg	2	Stück	11,73	23,46
9	20023		<b>Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 16 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 0,73 kg</b>	2	Stück	2,41	4,82
10	20156		<b>HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar</b> HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar, 56 x 209-232 x 28 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 40/64 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	1	Stück	8,48	8,48
11	201580		<b>HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar</b>	2	Stück	19,65	39,30

## Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF230802355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar, 250-285 x 35 mm, Lochabstand 65/70 mm, Ø 9 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg				
12	20800		<b>Seilendverschluss, Ø 6 x 90 mm, m. Simplexhaken</b> Seilendverschluss, Ø 6 x 90 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,30	3,00
13	20805		<b>Spiralhaken, f. Ø 6 mm Expanderseil, schwarz</b> Spiralhaken, für Ø 6 mm Expanderseil, schwarz, Stahl, Kunststoff ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	16	Stück	0,12	1,92
14	30050		<b>Bootsauflage, 100 x 296 x 31 mm</b> Bootsauflage, 100 x 296 x 31 mm, Lochabstand 148 mm, Bohrungen Ø 11 mm, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 14,00 kg	20	Stück	3,06	61,20
15	30055		<b>Sliprolle, Ø 75/81 x 76 mm, Bohrung Ø 22 mm</b> Sliprolle, Ø 75/81 x 76 mm, Bohrung Ø 22 mm, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,20 kg	10	Stück	1,88	18,80
16	400270		<b>Vorhangschloss, Ø 70 mm, gleichschließend</b> Vorhangschloss, Ø 70 mm, gleichschließend, mit 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	3,06	3,06
17	40030		<b>Steckschloss, f. Zugkugelpkupplungen</b> Steckschloss, für Zugkugelpkupplungen, mit 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,60 kg	30	Stück	1,10	33,00
18	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	4	Stück	0,79	3,16

## Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF230802355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	0,29	1,16
20	401123		<b>BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm lang</b> BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm Klemmhalter 401330, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,09 kg	11	Stück	1,95	21,45
21	40132		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, m. Waage, Ø 220 x 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, mit Stützlastwaage 125 kg, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Bauhöhe 595 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,33 kg	1	Stück	24,21	24,21
22	40133		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Tempereguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,20 kg	10	Stück	3,74	37,40
23	401360		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	40,90	40,90
24	40150		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Kunststofffelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Kunststofffelge, für Stützrad 401000/40147 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,62 kg	2	Stück	1,36	2,72

## Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF230802355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
25	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 55,44 kg	24	Stück	5,99	143,76
26	40213		<b>Kegelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm</b> Kegelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	0,41	8,20
27	40216		<b>Radbolzen m. Riffelbund, M12 x 1,5 x 41 mm</b> Radbolzen mit Riffelbund, M12 x 1,5 x 41 mm, Riffelung Ø 14,7 x 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	10	Stück	0,82	8,20
28	40230		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,60 kg	40	Stück	5,08	203,20
29	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,72 kg	12	Stück	8,59	103,08
30	40231		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	5,70	22,80
31	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	11,24	44,96
32	402740		<b>BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 daN</b> BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 mit Platte, Lochabstand 50 mm, 2 Muttern M12 selbstsichernd, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	50	Stück	1,30	65,00

## Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF230802355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
33	40297		Versandgewicht: 12,75 kg <b>Gurtband, 35 mm x 4 m, m. Ösenlasthaken</b> Gurtband, 35 mm x 4 m, mit Ösenlasthaken, für Seilwinden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	4,03	4,03
34	40498		<b>Geschwindigkeitsaufkleber, 100 km/h, Ø 200 mm</b> Geschwindigkeitsaufkleber, 100 km/h, Ø 200 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	5	Stück	2,09	10,45
35	40875		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,44 kg	9	Stück	19,68	177,12
36	420301		<b>Soft-Dock, f. Blech-Zugkugelumkopplungen, rot</b> Soft-Dock, für Blech-Zugkugelumkopplungen, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	1,21	1,21
37	42744		<b>BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung</b> BÜNTE Bügelschloss, universale rot, für Zugkugelumkopplungen, mit 2 Schlüssel, Lichtehöhe 50-100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,73 kg	2	Stück	11,22	22,44
38	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,66 kg	72	Stück	1,73	124,56
39	42760		<b>Abreißseilhalter, m. Feder, f. Anhängerkupplung</b> Abreißseilhalter, mit Feder, für die Montage an der Anhängerkupplung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	2,07	4,14
40	42761		<b>Abreißseilhalter, m. Falz, f. Anhängerkupplung</b> Abreißseilhalter, mit Falz, für die Montage an Anhängerkupplung	2	Stück	1,84	3,68

## Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF230802355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090900 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg				
41	42835		<b>KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil)</b> KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil), Nabe Ø 20 x 56 mm, mit silberner Stahlfelge, für Stützrad 42810 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,84 kg	3	Stück	9,50	28,50
42	60031		<b>ACEBIKES TyreFix, m. 2 Zurrgurten 0,65 m, 500 daN</b> ACEBIKES TyreFix, mit 2 Zurrgurten 0,65 m, 500 daN, Ratsche, Doppelspitzhaken, für jede Motorradreifengröße, verpackt in einer Aufbewahrungstasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,10 kg	1	Stück	46,07	46,07
43	63870		<b>ACEBIKES Ratchet Kit Heavy-Duty, m. 2 Zurrgurten</b> ACEBIKES Ratchet Kit Heavy-Duty, mit 2 25 mm x 1,8 m, 750 daN, Ratschen, Haken mit Sicherung, 2 Schlaufen, 500 daN, verpackt in einer Aufbewahrungstasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,95 kg	1	Stück	20,34	20,34
44	651780		<b>KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) silberner Stahlfelge, Bauhöhe 655 mm, 370 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg	1	Stück	65,47	65,47
45	66005		<b>BÜNTE Radzurrgrurt, 50 mm x 2,5 m, 2500/5000 daN</b> BÜNTE Radzurrgrurt, 50 mm x 2,5 m, 2500/5000 orange, 2-teilig, Losende 2,5 m mit 0,75 m/Wirbelhaken und freilaufendem Festende mit Ratsche/Wirbelhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,86 kg	4	Stück	18,29	73,16

## Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF230802355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
46	800161		<b>Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, f. PEITZ</b> Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, für PAV/SR 1,3-2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	2,82	5,64
47	80017		<b>Verstellbolzen, f. Radbremse PEITZ R 234-76/205-83</b> Verstellbolzen, für Radbremse PEITZ R 234-76/205-83, WAP W 234/235 RS, Gewinde M10 x 40 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	2,61	5,22
48	80018		<b>Niederhaltefeder, f. RB PEITZ R 234-76/205-83</b> Niederhaltefeder, für Radbremse PEITZ R 234-205-83, WAP W 234 RS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	4	Stück	1,01	4,04
49	80131		<b>Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF</b> Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,35/1,6/2,0-1, mit Schraubabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	4,21	4,21
50	80133		<b>Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF</b> Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	4,58	4,58
51	805020		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 R/S</b> Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,68 kg	6	Stück	22,82	136,92
52	80506		<b>Federnsatz, f. Radbremse AL-KO SB 203/236/301</b> Federnsatz, für Radbremse AL-KO SB 1625/2035/2050/2051/2350/2360/2361, mit 1 x Zugfeder, 2 x Druckfeder, 2 x Abdeckblech	12	Stück	0,87	10,44



## Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF230802355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg				
53	80560		<b>Rückmatikfeder, f. RB AL-KO 2035-2361, Ø 12 mm</b> Rückmatikfeder, für Radbremse AL-KO 2051/2350/2360/2361, Ø 12 mm, 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg	6	Stück	0,39	2,34
54	80626		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 150 V</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 150 V, Ø 24 mm, 535 mm, Bohrung Ø 12 mm/Gewinde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	23,95	47,90
55	901000		<b>Knott Fettkappe Ø 64 mm außen</b> KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	8	Stück	2,07	16,56
56	901001		<b>Knott Fettkappe Ø 52 mm außen</b> KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	1,65	82,50
57	901073		<b>KNOTT Nachstellset</b> KNOTT Nachstellset 160 x 35/200 x 50, aus: 2 x Nachstellbolzen, 1 x Nachstellkeil, 1 x Sechskantschraube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	SET	9,91	9,91
58	901641		<b>Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR</b> KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	32,73	65,46
59	90170		<b>Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u.</b> Federnsatz, für Radbremse Typ KNOTT 20- und 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 bestehend aus: 1 Zugfeder kurz, 1 Zugfeder 1 Niederhalteder, (EINE SEITE) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	1,08	2,16
60	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit	8	Stück	25,66	205,28

## Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF230802355

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,48 kg				
61	902640		<b>BPW - Sicherung für 90264</b> BPW Sicherung für Nachstellbolzen (für 90264) für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	10	Stück	0,72	7,20
62	90403		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,32 kg	6	Stück	26,79	160,74
63	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück	134,17	134,17
			<b>Summe Lieferung DI230802648</b>				<b>2.831,26</b>
<b>Total EUR</b>							<b>2.831,26</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

<b>Hinweis:</b>	Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
<b>Ihre Zahlungsbedingungen:</b>	30 Tage netto fällig
<b>Bankverbindung:</b>	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230802355 auf eines unserer Konten.
<b>Nettogesamtgewicht in kg:</b>	296,3948